
REPUBLIKA E SHQIPERISE 

KitSHILLII BASHKlSit sit QYTETIT KORCE 

VENDIM 

Nr. 5r ,DateJ?r / 12 2011 

PER 

NXJERRJEl\ JASHTE PERDORIMIT TE MA TERIALEVE TE INST ALlME TEKNIKE 

MAKINERI PAJ1SJE VEGLA PUNE DHE OBJEKTE IVENT ARI 


Keshilli i Bashkise se Qytetit Korce, i mbledhur ne daten e sotme, mbasi mori ne shqyrtim 
materialin e pergatitur nga Komisioni i lnventarizimit te Klubit te Futbollit per nxjenjen jashte 
perdorimit te materialeve instalime teimike ,makineri pajisje ,vegla pune dhe objekte inventari,ne 
zbatim te Ligjit nr.10296 date 8.7.2010 "Per Menaxhimin Financiar dhe Kontrollin" si dhe ne 
mbeshtetje te ligjit 8652, date 31.07.2000 " Per Organizimin dhe Funksionimin e Qeverisjes 
Vendort'neni 32 pika"e" si dhe ne Manualin per Melwxhimin Financiar dhe Kontrollin, mbas 
diskutimit te Keshilltareve , 

VENDOSI: 

1. 	 Ie miratoje nxjenjen jashte perdorimit te materialeve sipas llogaritjeve te meposhtme: 

a. 	 Instalime Teknike makineri pajisje vegla pune 3.378.785 (tremilion treqind shtatedhjet 
e tetemijeshtateqindtetedhjet e pese lek) 

b. 	 Objekte Iventari 134.865 (Njeqind tridhjet e katermije teteqind gjashtedhjet e pese) 

2. Materialet te cilat do te nxinen jashte perdorimit jane te pasqyruara ne procesverbalet 
bashkangjitur ketij vendimi. 

3.Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Klubi I Futbollit Korce. 

4.Ky vendim hyn ne fuqi 10 dite mbas shpalljes. 

Kryetari 

Ilirja~ndaVinji 
\./ld

jM.fl

I

U
\ \! 

I \ 

Dixh
ita

liz
ua

r n
ga

 Q
en

dra
 Ç

IP
 

www.in
foc

ip.
org




